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ECORICH

PQ段数 

新搭载高效率IPM电机，大幅提高节能性，实现发热少。油电混合液压单元机种一览
根据机种备有多种规格。功能和能力根据不同机械各具配置。

ECORICH

ECORICH Ｒ

单泵
规格

双泵
规格

0.75 kW相当

液
压
单
元
型

电
机
泵
型

1.5 kW相当

工
作
机
械
用

SUPER
ECORICH

ECORICH

一
般
产
业
机
械
用

模
拟
信
号
输
入
输
出

高
精
度
型

超
级
单
元

EHU1404 EHU2504

EHU30S-M075R

2.2 kW相当

EHU2507

2.8 kW相当 3.7 kW相当 5.0 kW相当 7.0 kW相当 11.0 kW相当

7.0 11.05.03.72.82.20.75
SUT03S1507 SUT10S8007

SUT10D8021
SUT16D8021

ECORICH Ｒ 0.75 1.5 5.0 7.0 11.0

EHU30R-M07EHU15R-M07

SUT00S1507 SUT00S11007
SUT00D11021

SUT00S4007
SUT00S3010
SUT00S1516
SUT00D4016

SUT06S6007 
SUT06S3016
SUT06D6021
SUT10D6021

SUT00S6007
SUT00S3016
SUT00D6021

SUT03S4007
SUT03S3010
SUT03S1516
SUT06D4016

SUT00S8007
SUT00D8021

SUT00S8018
SUT00S5021
SUT00D8021

5.03.7

SUT00S3018

0.75 1.5

0.75 1.5

SUT00S3007
SUT00S1510

SUT03S3007
SUT03S1510

P-SUT20D11KW

15.0～

7.0 11.05.03.7

3.7

15.0～

15.0～

15.0～

待机

SUT00S13018
SUT00S13021
SUT00S15018
SUT00S20018
SUT00D13021 
SUT00D15021
SUT00D20021

15.0～

电动机
功率

（kW相当）
系列

16段
PQ选择

16
PQ

通信 通信功能 待机停止待机Hybrid-
Win对应

Hyb.
Win

2.82.20.75 1.5

最高使用压力
（合流/单独）

（MPa）

最大流量
（合流/单独）

（L/min）
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

（参照P11）

15.0 kW以上相当

150
200

130
150

200

130
130

4.0
4.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

0.75
1.5
2.2
2.8
2.2
2.2
2.8
2.8
2.2
2.8
3.7

7.0
7.0
7.0

10.0
10.0
16.0

5.0
7.0

11.0
2.8
3.7
3.7

20.6

5.0

7.0

11.0 20.6
17.6
20.6
17.6
17.6

7.0
11.0
11.0
15.0

17.622.0
20.611.0

16.0

20.615.0
17.615.0

EHU1404-40
EHU2504-40
EHU2507-40
EHU3007-40
EHU15R-M0701-30
EHU15R-M0702-30
EHU30R-M0701-30
EHU30R-M0702-30
SUT03S1507-30
SUT03S3007-30

SUT06D4016-30
SUT06D6021-30
SUT10D6021-30
SUT10D8021-30
SUT16D8021-30

—
—
—
—

—
—

—
—

P-SUT20D11KW-30
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10
20
10
20

30

60

30

30

60

60

100

160

—
—
—
—

—
—

—

—

200

油箱
容量

（L）
液压单元型电机泵型

—
—
—
—
—
—
—
—

SUT00S1507-30
SUT00S3007-30

SUT03S1510-30SUT00S1510-30

SUT03S4007-30SUT00S4007-30

SUT03S3010-30SUT00S3010-30
SUT03S1516-30SUT00S1516-30
SUT06S3016-30SUT00S3016-30

SUT06S6007-30SUT00S6007-30

— —SUT00S11007-30

SUT00D4016-30

SUT00D6021-30

SUT00D8021-30

SUT00D11021-30
SUT00S3018（200V）
SUT00S5021（200/400V）
SUT00S8018（200/400V）
SUT00S13018（400V）
SUT00S13021（400V）
SUT00S15018（200/400V）
SUT00S20018（400V）
SUT00D8021(200/400V)

20.615.0 — —SUT00D13021(200/400V)
20.615.0 — —SUT00D15021(200/400V)
25.0

17.6
20.6
17.6
11.515.0 — —SUT00D20021(200V)

SUT10S8007-30SUT00S8007-30

1

16

16

模拟信号
指令输入

模拟信号指令输入模拟
信号 ※仅适用单泵

电机能效标准对象外

■  规格

油箱容量 （L）
（kW相当）电机容量

18
2.82.20.75 1.5

质量（不含工作油）

电源

额定电流值

外部输入信号

无熔丝断路器容量

标准涂装色

使用油 ※2

油箱油温
使用周围温度
保存周围温度
湿度
安装场所

（MPa）
（MPa）

（L/min）
（L/min）

（kg）
（A）
（A）
（A）
（A）

1点、光电耦合绝缘、开路集电极输出
DC24 V 50 mA以下/1 ch

黑
矿物类专用工作油/耐磨性工作油

0～60℃    (推荐使用温度范围：15～50℃)
0～40℃

－20～60℃
85% RH以下（无结露）

室内（务必用螺栓等固定）
海拔 1,000 m以下

最高使用压力
使用压力调节范围
最大流量 ※1最大流量 ※1

使用流量范围 ※1

外部输出信号
触点输出

数字信号输出

200V/50 Hz
200V/60 Hz
220V/60 Hz

10.3
10.3
9.7

4.7
4.5
4.3 

7.0
7.0
6.7

6.0
5.9
5.5

26 29

2.5～15.2 3.5～28.53.5～25.1

4.0 7.0
1.5～4.0 1.5～7.0

15.2 25.1

3相AC 200 V 50 Hz/200 V 60 Hz/220 V 60 Hz（电源许可浮动幅度±10%）
3点、光电耦合绝缘、DC24 V（最大DC27V）5 mA/1 ch

1点、继电器输出、触点容量：DC30 V 1 A（电阻负荷）1 c触点
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EHU1404-40 EHU2504-40 EHU2507-40 EHU3007-40型号符号

15.7

20.6

3.7

5.0

Hyb.
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb. 
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

16
PQ

通信 模拟
信号

16
PQ

通信Hyb.
Win

※
16
PQ

通信 模拟
信号

Hyb.
Win

EHU3007

Hyb.
Win通信 Hyb.

Win通信 Hyb.
Win通信 Hyb.

Win通信

超
级
单
元

100

双泵
规格

超
级
单
元

︵
高
压
大
流
量
模
拟
信
号
输
入
输
出

高
精
度
类
型
︶

单泵
规格

28.5

单独

单独

单独

单独

合流

合流

合流

合流

模拟
信号

Hyb. 
Win

※
模拟
信号

Hyb.
Win

※
模拟
信号

Hyb.
Win

・粘度等级 ：ISO VG32～68
・粘度范围 ：15～400 mm2/s
・污染度 ：NAS10级以内

对应

EC
O

RI
CH

油
电
混
合
液
压
单
元 

机
种
一
览

●世界上首次融合了液压技术和本公司擅长的空调
电机-变频技术，引领了液压节能的油电混合系统

「ECORICH」。
●「ECORICH」搭载了高效率IPM电机进行了型号更

新升级。大幅度提升节能效果，发热少，进一步为工
厂节能做的贡献。

●节能、低发热
 消费功率： 削减 30%
 ◆搭载超越IE4级的高效率IPM电机，提升

节能效果。

 油温上升： 降低 5℃
 ◆通过抑制油温上升减少对主机的热影

响，改善加工现场的环境，防止工作油劣
化（延长更换时期）等，实现为客户着想
的液压单元。

●小型、轻量
◆小型、轻量化减少了安装面积，提高了安

装方便性。

安装面积： 削减 9%
质量： 削减 40%

●全机种符合CE规格
◆容易取得主机的CE认证。

NEW

※1

※2

.流量是理论值，并非保证值。

.详细规格请确认纳入规格图（型号图）。

.本液压单元内置安全阀。

.不可使用矿物类工作油以外（含水系/合成系）的工作油（例：水乙二醇）。

注）

电 脑 软 件


